OFÍCIO PRESIDENTE nº 335/2014
São Roque, 24 de junho de 2014.
Ilustríssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a realização de operação “tapa-buraco” na Rua Antonio Franco, Vila Santa Terezinha, Distrito de São João Novo.
A presente solicitação tem por objetivo proporcionar melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se encontra com enormes buracos, conforme se constata nas fotos anexas.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI
MD. Diretor de Obras da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2014 - 09:01:09 04061/2014/tof